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ISAKYMAS
DEL VILNIAUS ,,AUSROS* MOKYKLOS-DARZELIO DARBO APMOKEJIMO
TVARKOS PAKEITIMO
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Vadovaudamasi Vilniaus ,,Ausros® mokyklos-darzelio Darbo apmokéjimo
tvarka, patvirtinta mokyklos direktoriaus 2021 m. rugpjicio 30 d. jsakymu Nr. V-85E ,,Dél
Vilniaus ,,Ausros® mokyklos-darzelio darbo apmokéjimo tvarkos tvirtinimo”,

1.Pakeisti V skyriaus 13.1. punktg, 14 punkta, 15 punkta, 16 punkta, 17
punkta, 18 punkta, 19 punkta, 20 punkta, 21 punkta, XVl skyriaus 104 punkta, XX skyriaus
105 punktay ir iSdéstyti taip:

V SKYRIUS
PAREIGINES ALGOS NUSTATYMAS

13. Mokytojy, dirban¢iy pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo
Svietimo programas pareiginés algos pastovioji dalis nustatoma pagal LR valstybés ir
savivaldybiy jstaigy darbuotojy darbo apmokéjimo ir komisijy nariy atlygio uz darbg jstatymo
5 prieda, atsizvelgiant ] pedagoginio darbo staza, kvalifikacing kategorija ir veiklos
sudétinguma.

13.1. Mokytojuy pareiginés algos pastovioji dalis nustatoma:

(baziniais dydziais)

Pastoviosios dalies koeficientai

pedagoginio darbo stazas (metais)

Kvalifikaciné nuo nuo nuo nuo nuo
kategorija iki 2 daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau
kaip 2 kaip5 | kaip 10 kaip 15 kaip 20 kaip 25
iki 5 iki 10 iki 15 iki 20 iki 25

Nesuteiktos kvalifikacinés kategorijos

Mokytojas | 744 | 747 | 753 | 767 | 791 | 794 | 798
Suteiktos kvalifikacinés kategorijos




Pastoviosios dalies koeficientai
pedagoginio darbo stazas (metais)
Kvalifikaciné nuo nuo nuo nuo nuo
kategorija iki 2 daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau
kaip 2 kaip5 | kaip 10 | kaip15 | kaip20 | kaip 25
iki 5 iki 10 iki 15 iki 20 iki 25
Mokytojas 7,99 8,01 8,02 8,06 8,08 8,11 8,17
Vyresnysis 8,18 8,21 8,25 8,58 8,62 8,66
mokytojas
Mokytojas 8,74 8,9 9,18 9,22 9,28
metodininkas
Mokytojas 994 | 101 | 1036 | 104 | 1045
ekspertas

14. Mokytoju, dirbanciy pagal ikimokyklinio ugdymo programa, ir meninio ugdymo
mokytojy, dirban¢iy pagal ikimokyklinio ir (arba) prieSmokyklinio ugdymo programas,

pareiginés algos pastoviosios dalies koeficientai ir darbo kriivio sandara:

Pastoviosios dalies koeficientai
pedagoginio darbo stazas (metais)
Kvalifikaciné nuo nuo nuo nuo nuo
kategorija iki 2 daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau
kaip 2 kaip5 | kaip10 | kaip15 | kaip20 | kaip 25

iki 5 iki 10 iki 15 iki 20 iki 25
Nesuteiktos kvalifikacinés kategorijos

Mokytojas | 744 | 747 | 753 | 767 | 791 | 794 | 7,98
Suteiktos kvalifikacinés kategorijos

Mokytojas | 7,99 | 8,01 8,02 8,06 8,08 8,11 8,17
Vyresnysis 8,18 8,21 8,25 8,58 8,62 8,66
mokytojas

Mokytojas 8,74 8.9 0,18 9,22 9,28
metodininkas

Mokytojas 9.94 10,1 10,36 104 10,45
ekspertas

15. Mokytoju, dirbanciy pagal prieSmokyklinio ugdymo programa, pareiginés algos

pastoviosios dalies koeficientai ir darbo kriivio sandara:

Pastoviosios dalies koeficientai
pedagoginio darbo stazas (metais)
Kvalifikaciné nuo nuo nuo nuo nuo
kategorija iki 2 daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau
kaip 2 kaip5 | kaip 10 kaip 15 kaip 20 kaip 25

iki 5 iki 10 iki 15 iki 20 iki 25
Nesuteiktos kvalifikacinés kategorijos




Pastoviosios dalies koeficientai
pedagoginio darbo stazas (metais)
Kvalifikaciné nuo nuo nuo nuo nuo
kategorija iki 2 daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau
kaip 2 kaip5 | kaip 10 | kaip15 | kaip20 | kaip 25
iki 5 iki 10 iki 15 iki 20 iki 25
Mokytojas 7,44 7,47 7,53 7,67 7,91 7,94 7,98
Suteiktos kvalifikacinés kategorijos
Mokytojas 7,99 8,01 8,02 8,06 8,08 8,11 8,17
Vyresnysis 8,18 8,21 8,25 8,58 8,62 8,66
mokytojas
Mokytojas 8,74 8,9 9,18 9,22 9,28
metodininkas
Mokytojas 094 | 101 | 1036 | 104 | 1045
ekspertas

16. Specialiyjuy pedagogu ir logopedy pareiginés algos pastovioji dalis nustatoma:

(baziniais dydziais)

Kvalifikaciné
kategorija

Pastoviosios dalies koeficientai

pedagoginio darbo stazas (metais)

iki 2

nuo

daugiau

kaip 2 iki
5

nuo

daugiau

kaip 5 iki
10

nuo
daugiau
kaip 10

iki 15

nuo

daugiau
kaip 15
iki 20

nuo

daugiau
kaip 20
iki 25

daugiau
kaip 25

Nesuteikto

s kvalifikaci

nés kategorijos

Specialusis
pedagogas,
logopedas,
surdopedagogas,
tiflopedagogas,
judesio korekcijos
specialistas

7,44

1,47

7,53

7,67

7,91

7,94

7,98

Suteiktos

kvalifikacinés kategorijos

Specialusis
pedagogas,
logopedas,
surdopedagogas,
tiflopedagogas

7,99

8,01

8,02

8,06

8,08

8,11

8,17

Vyresnysis
specialusis
pedagogas,
vyresnysis
logopedas,
vyresnysis
surdopedagogas,
vyresnysis
tiflopedagogas

8,18

8,21

8,25

8,58

8,62

8,66

Specialusis
pedagogas

8,74

8,9

9,18

9,22

9,28




metodininkas,
logopedas
metodininkas,
surdopedagogas
metodininkas,
tiflopedagogas
metodininkas

Specialusis
pedagogas
ekspertas,
logopedas
ekspertas,
surdopedagogas
ekspertas,
tiflopedagogas
ekspertas

9,94

10,1

10,36

10,4

10,45

17. Psichology asistenty, psichologuy, socialiniy pedagogu pareiginés algos pastovioji

dalis nustatoma:

(baziniais dydziais)

Kvalifikaciné
kategorija

Pastoviosios dalies koeficientai

pedagoginio darbo stazas (metais)

iki 2

nuo

daugiau
kaip 2
iki 5

nuo

daugiau
kaip 5
iki 10

nuo

daugiau
kaip 10
iki 15

nuo
daugiau
kaip 15

iki 20

nuo

daugiau
kaip 20
iki 25

daugiau
kaip 25

Nesuteiktos kvalifikacinés kategorijos

Psichologo
asistentas,
specialusis
pedagogas,
logopedas,
surdopedagogas,
tiflopedagogas,
socialinis
pedagogas

7,44

1,47

7,53

7,67

7,91

7,94

7,98

Suteiktos kvalifikacinés kategorijos

Specialusis
pedagogas,
logopedas,
surdopedagogas,
tiflopedagogas,
socialinis
pedagogas,
ketvirtos
kategorijos
psichologas

7,99

8,01

8,02

8,06

8,08

8,11

8,17

\Vyresnysis
specialusis

8,18

8,21

8,25

8,58

8,62

8,66




pedagogas,
vyresnysis
logopedas,
vyresnysis
surdopedagogas,
vyresnysis
tiflopedagogas,
vyresnysis
socialinis
pedagogas,
trecios
kategorijos
psichologas

Specialusis
pedagogas
metodininkas,
logopedas
metodininkas,
surdopedagogas
metodininkas,
tiflopedagogas
metodininkas,
socialinis
pedagogas
metodininkas,
antros kategorijos
psichologas

8,74

8,9

9,18

9,22 9,28

Specialusis
pedagogas
ekspertas,
logopedas
ekspertas,
surdopedagogas
ekspertas,
tiflopedagogas
ekspertas,
socialinis
pedagogas
ekspertas,
pirmos
kategorijos
psichologas

9,94

10,1

10,36

10,4 10,45

Pareigines algos pastoviosios dalies koeficientai dél veiklos sudétingumo didinami iki

20 procenty socialiniams pedagogams,
direktoriaus nustatytus Kriterijus.

psichologo asistentams,

psichologams pagal

Pagalbos mokiniui specialisty pareiginés algos pastovioji dalis nustatoma:

(baziniais dydziais)

Pedagoginio darbo stazas (metais) ‘

Pastoviosios dalies koeficientai \




iki 10 6,4
nuo daugiau kaip 10 iki 15 7,16
daugiau kaip 15 7,91

Pagalbos mokiniui specialistams, kuriems suteiktos kvalifikacinés kategorijos,
pareiginés algos pastoviosios dalies koeficientai didinami: uz eksperto kvalifikacing kategorija
— 30 procenty, uz metodininko kvalifikacine kategorija — 20 procenty, uz vyresniojo pagalbos
mokiniui specialisto kvalifikacine kategorija — 10 procenty.

Pareiginés algos pastoviosios dalies koeficientai dél veiklos sudétingumo gali buti
didinami iki 20 procenty pagal direktoriaus nustatytus Kriterijus.

popamokingje veikloje, padeda mokytojui parengti ar pritaikyti mokiniui reikalingg mokomaja
medziagg.

18.2. Darbas apmokamas i§ mokymui skirty 1éy.

18.3. Padéjéju mokykloje gali dirbti asmuo turintis ne mazesnj kaip vidurinj i$silavinima ir turintis
ziniy apie vaiky specialiuosius ugdymosi poreikius, jy specifikg — apmokamas i§ 4 priedo (kaip
kvalifikuotas darbuotojas).

Pastoviosios dalies koeficientai
Pareigybes lygis profesinio darbo patirtis (metais)
. nuo daugiau nuo daugiau . .
ki 2 kaip2iki5 | kaip5iki1o | daugiaukaip 10
C lygis 4,7-6,2 4,8-6,3 4,9-6,5 5-7,8

19. Mokyklos vadovo pareiginés algos pastoviosios dalies koeficientai:
(baziniais dydziais)

Pastoviosios dalies koeficientai
Mokiniy skai&ius pedagoginio darbo stazas (metais)
iki 10 mety nuo daquarL;::i;p 101ki 15 daugiau kaip 15 mety
iki 200 12,54 13 13,31
201-400 13,7 13,82 13,83
401-600 13,75 13,84 13,88
601-1 000 14,75 14,78 14,81
1 001 ir daugiau 14,78 14,8 14,85

Mokykly vadovy pavaduotojuy ugdymui pareiginés algos pastoviosios dalies koeficientai:

(baziniais dydziais)

.. Pastoviosios dalies koeficientai
Mokiniy skaicius

pedagoginio darbo stazas (metais)




iki 10

nuo daugiau kaip 10 iki 15

daugiau kaip 15

iki 500

12,23

12,25

12,27

501 ir daugiau

12,30

12,47

12,65

20. Pavaduotojo tikio reikalams pareiginés algos pastoviosios dalies koeficientai:

(baziniais dydziais)

Valstvbés ar Pastoviosios dalies koeficientai, jeigu
vaistybes ar. Vadovaujamo darbo pareigybés lygis A
savivaldybiy jstaigy o .
: patirtis (metais) vadovy
grupe .
pavaduotojy
iki 5 8,4-12,7
I grupé
(201 ir daugiau nuo daugiau kaip 5 iki 10 8,5-13
pareigybiy)
daugiau kaip 10 8,6-13,6
iki 5 8,2-12,3
Il grupe iau kaip 5 iki 1 12
(51-200 pareigybiy) nuo daugiau kaip 5 iki 10 8,3-12,5
daugiau kaip 10 8,4-12,7
iki 5 8-11,9
I grupe
(50 ir maziau nuo daugiau kaip 5 iki 10 8,1-12,2
pareigybiy)
daugiau kaip 10 8,2-12,3

21. Kvalifikuoty darbuotoju pareiginés algos pastoviosios dalies koeficientai:

(baziniais dydziais)

Pastoviosios dalies koeficientai

profesinio darbo patirtis (metais)

Pareigybés lygis
L nuo daugiau kaip 2 | nuo daugiau kaip 5 . .
iki 2 iKi 5 iki 10 daugiau kaip 10
C lygis 4,7-6,2 4,8-6,3 4,9-6,5 5-7,8

XVIII SKYRIUS
104. Istaigoje, skaiciuojant darbo uzmokestj, taikomas ménesio NPD, o VMI nustatant

metines gyventojo pajamas taikomas metinis NPD, todél darbuotojui VMI nurodymu gali biiti
skiriama papildomai sumokéti GPM | biudZeta.

NPD taikymas:

v' Maksimalus ménesio NPD — 460 Eur, taikytinas gyventojui (iSskyrus riboto

darbingumo gyventoja), kurio su darbo santykiais susijusios pajamos nevir$ija
730 Eur (minimalios ménesinés algos (MMA), galiojancios 2022-01-01, vieno dydzio).
Gyventojams (iSskyrus riboto darbingumo gyventojus), kuriy su darbo santykiais
susijusios pajamos per ménesj didesnés nei 730 Eur, taikytinas ménesio
NPD apskaic¢iuojamas pagal dvi formules:




v" Gyventojui, kurio pajamos i§ darbo santykiy per ménesj nevirSija 1678 Eur sumos,
taikytinas ménesio NPD apskaiciuojamas pagal $ig formulg: Ménesio NPD = 460 —
0,26 x (gyventojo ménesio su darbo santykiais susijusios pajamos — 730 Eur);

v" Gyventojui, kurio ménesio pajamos i§ darbo santykiy didesnés nei 1 678 Eur, taikytinas
ménesio NPD apskaiciuojamas pagal $ig formulg: Ménesio NPD = 400 — 0,18 x
(gyventojo ménesio su darbo santykiais susijusios pajamos — 642 Eur).

XX SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

105. Atnaujinta Jstaigos darbo apmokéjimo tvarka jsigalioja nuo 2022 m. sausio 1 d.

Direktoré Renata Babkin



